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AUTORITETI 1 AVIACIONIT CIVIL

Ticang, 24 /12 12020

Nr. 109 Prot.

VENDIM

Nk |5 date Ja /42 2020

PR MIRATIMIN E PROGRAMIT EKONOMIK TE VITIT 2021

N& mbéshtetje t& Nenit 5, pika 1 dhe Nenit 6, gérma “d” & Ligjit nr. 10233, daté 11.02.2010
“pgr Autoritetin e Aviacionit Civil’, i ndryshuar, Késhilli Drejtuesi i AAC-s& pasi shqyrtoi
relacionin pér Programin Ekonomik pér vitit 2021, t&€ propozuar nga Drejtorit Ekzekutiv,

VENDOSI:

1. Miratimin e Programin Ekonomik t& AAC-s& pér vitin 2021,
kryesoré t8 méposhtém:

t6 shprehur ng treguesit

e Té ardhura gjithsej 235,688,145 Leké

e Shpenzime gjithsej 235,688,145 Leké
- Shpenzime personeli 163,723,264 Leké
- Trajnime stafi dhe takime 7,900,000 Leké

Shpenzime operative

e Investime gjithsej

62,164,881 Leké

1,900,000 Leké

Bashkélidhur, tabelat e Programit Ekonomik té vitit 2021, t& detajuara.

2. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI 1 KESHILLIT DREJTUES
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